
Kompleksowa ochrona 24/7 w szkole, w domu,
na zajęciach pozalekcyjnych, podczas wakacji, ferii,

wyjazdów oraz w życiu prywatnym.  

Skontaktuj się z nami

Wysokie
świadczenia

nawet do 
 200 000 zł

Druga opinia
medyczna

 celem świadczenia
jest weryfikacja

trafności  diagnozy
oraz ocena planu

leczenia wybranych
schorzeń    

Możliwość
zwolnienia do
10% uczniów z

opłacenia
składki 

663 056 211 
biuro.protega@vp.pl

Operacje
plastyczne

 po nieszczęśliwym
wypadku 

Naprawa lub
zakup okularów 

OFERTA GRUPOWEGO
UBEZPIECZENIA NNW
Bezpieczna Nauka 
NA ROK SZKOLNY 2024/2025

Poważne
 zachorowania 

Świadczenie
bólowe 

Zwrot kosztów
leczenia i rehabilitacji

Wyczynowe
uprawianie

sportu 

Bezpieczne dziecko
spokojny rodzic!

Zniżka na drugie,
trzecie i kolejne

dziecko w rodzinie 

materiał marketingowy

Nawet 150 zł
dziennie

 za pobyt w
szpitalu



Śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku

na terenie placówki oświatowej (wysokość świadczenia

skumulowana ze świadczeniem z tytułu śmierci

ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku)*

Za 1% trwałego uszczerbku – 1% sumy ubezpieczenia

Rany będące następstwem nieszczęśliwego wypadku

Leczenie uciążliwe w następstwie nieszczęśliwego wypadku

Śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku

komunikacyjnego (wysokość świadczenia skumulowana

ze świadczeniem z tytułu śmierci ubezpieczonego

w następstwie nieszczęśliwego wypadku)*

Koszty zakupu, wypożyczenia, naprawy przedmiotów

ortopedycznych i środków pomocniczych

Koszty leczenia poniesione w następstwie

nieszczęśliwego wypadku

Koszty rehabilitacji poniesione w następstwie

nieszczęśliwego wypadku

Dzienne świadczenie szpitalne - pobyt w szpitalu

w następstwie nieszczęśliwego wypadku max. 180 dni

Dzienne świadczenie szpitalne - pobyt w szpitalu

w następstwie choroby max. 90 dni

Wstrząśnienie mózgu w następstwie nieszczęśliwego

wypadku na wycieczce szkolnej

Zatrucie pokarmowe, zatrucie gazami

lub porażenie piorunem, prądem

Koszty operacji chirurgicznych w następstwie

nieszczęśliwego wypadku

Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego ubezpieczonego

w następstwie nieszczęśliwego wypadku

Zwrot kosztów wycieczki szkolnej, w której nie może

uczestniczyć Ubezpieczony w następstwie

nieszczęśliwego wypadku

Zatrucie pokarmowe, zatrucie gazami

lub porażenie piorunem, prądem na wycieczce szkolnej

Oparzenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku

II stopień / III stopień

Pobyt w szpitalu w następstwie zachorowania na COVID 19

Zdiagnozowanie boreliozy

Pogryzienie przez psa, pokąsanie, użądlenie

Odmrożenia II stopień / III stopień

Wstrząśnienie mózgu w następstwie nieszczęśliwego wypadku

Poważne zachorowania

Pakiet Assistance

Druga opinia medyczna

Wyczynowe uprawianie sportu zgodnie z zapisami OWU

Drugie dziecko w rodzinie

Trzecie i kolejne dziecko w rodzinie

Śmierć ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego

wypadku (również wskutek zawału serca, udaru mózgu

lub wskutek ataków epilepsji)

Uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego

wypadku (również wskutek zawału serca, udaru mózgu

lub wskutek ataków epilepsji

Koszty naprawy lub zakupu okularów korekcyjnych

lub aparatu słuchowego uszkodzonego w wyniku

nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej

Koszty leczenia stomatologicznego w następstwie

nieszczęśliwego wypadku podczas,

którego doszło do uszkodzenia zęba stałego
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110 zł
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24 000 zł

104 zł

120 zł

120 zł

24 000 zł

2 000 zł

1 200 zł

1 200 zł

60 zł

60 zł

225 zł
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500 zł
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26 000 zł

25 500 zł
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500 zł

1 000 zł

400 zł

650/1300 zł
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176 zł

167 zł

100 000 zł

100 000 zł

800 zł

1 500 zł

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
663 056 211
biuro.protega@vp.pl

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie 
informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu 
przepisów Kodeksu Cywilnego. Pełne informacje 
dotyczące produktu ubezpieczeniowego znajdują 
się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia 
następstw nieszczęśliwego wypadku dzieci, 
młodzieży i personelu placówek oświatowych - 
"PAKIET BEZPIECZNA NAUKA'', zatwierdzonych 
uchwałą Zarządu TUZ Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych nr U/118/2024 z dnia 12.06.2024 r.

Bezkonkurencyjne stawki w ramach ubezpieczenia: 
OC nauczyciela / wychowawcy opiekuna 
OC dyrektora 
OC placówki oświatowej 
OC szatni

WARIANT I

30 zł
WARIANT II

40 zł
WARIANT III

50 zł
WARIANT IV

65 zł
WARIANT V

90 zł
WARIANT VI WARIANT VII WARIANT VIII WARIANT IX

110 zł 140 zł 160 zł 185 złZAKRES UBEZPIECZENIA


